
HLÁŠENÍ (17. 01. 2024) 

 

• Tajemník Městského úřadu Bzenec oznamuje vyhlášení výběrového řízení na obsazení 

pracovních míst – referent/ka stavebního úřadu a referent/ka účetní, fakturace a evidence 

majetku. Bližší informace k výběrovým řízením získáte na internetové adrese www.bzenec.cz, 

úřední desce městského úřadu, na tel. čísle 518 306 413, na e-mailu tajemnik@bzenec.cz, 

popřípadě na městském úřadě ve Bzenci.  

 

• Oznamujeme občanům, že sběr vánočních stromků bude probíhat do konce ledna. Umístěte 

stromky před domy a pracovníci technických služeb je odvezou.  

• Oznamujeme občanům, že poplatek za komunální odpad pro rok 2024 činí 600 Kč za osobu 
a 450 Kč pro občany nad 65 let. Poplatek bude splatný jednorázově nejpozději do 30.6. 
V roce 2024 můžete poplatek hradit od 21. ledna. Při platbě je nutné vyplnit variabilní 
symbol a jména osob, za které platíte – jinak nebude možné platbu spárovat. Poplatek ze psů 
zůstává stejný jako v roce 2023. 
 

• Redakce Bzeneckého zpravodaje žádá své přispěvatele, aby příspěvky do březnového čísla 
odevzdávali na městský úřad nebo do městské knihovny do čtvrtka 15. února. Děkujeme za 
dodržení termínu. 

• Město Bzenec vás zve na ples města, který se koná v pátek 19. 1. K tanci a poslechu hraje 
orchestr The People. Dále vás čeká taneční vystoupení Lenky Nory Návorkové a Martina 
Prágra ze StarDance, barmanská show a bohatá tombola. Vstupné je 450 Kč. V ceně 
vstupenky je místenka a degustace vína. Předprodej vstupenek je v infocentru města Bzence.  

• SRPŠ při ZŠ Bzenec vás srdečně zve na ples, který se uskuteční 27. ledna ve 20:00 v sálech KD 
ve Bzenci. K tanci a poslechu hraje kapela WIND BAND Břeclav a cimbálová muzika Prameň. 
Večer vám zpříjemní předtančení žáků ZŠ, taneční klub ROKASO, vinotéka Vinum Moravicum 
a barmanská show pana Vaďury. Je připravena teplá i studená kuchyně a bohatá tombola. 

 


